
ZARZĄDZENIE NR 172/2024 BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmian w planie finansowym dochodów 

i wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na 

rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia nr 171/2024 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków budżetowych, 

wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia nr 171/2024 Burmistrza Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 października 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
522 527,74 0,00 1 049,52 523 577,26

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 445 668,74 0,00 1 049,52 446 718,26

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

444 842,74 0,00 1 049,52 445 892,26

WYDZIAŁ FINANSOWY 444 842,74 0,00 1 049,52 445 892,26

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 686 509,39 0,00 279 000,00 7 965 509,39

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 279 000,00 279 000,00

2020

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ 

GMINĘ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

0,00 0,00 279 000,00 279 000,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 279 000,00 279 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 733 556,08 -1 800,00 0,00 2 731 756,08

85231 POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW 4 800,00 -1 800,00 0,00 3 000,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

4 800,00 -1 800,00 0,00 3 000,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 4 800,00 -1 800,00 0,00 3 000,00

855 RODZINA 11 328 147,93 0,00 610 508,00 11 938 655,93

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 903 411,26 0,00 564 291,00 10 467 702,26

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

9 797 000,00 0,00 564 291,00 10 361 291,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 9 797 000,00 0,00 564 291,00 10 361 291,00

85513

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE  ORAZ ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 

OPIEKUNÓW

154 297,52 0,00 46 217,00 200 514,52

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

152 000,00 0,00 46 217,00 198 217,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 152 000,00 0,00 46 217,00 198 217,00

OGÓŁEM 226 569 538,30 -1 800,00 890 557,52 227 458 295,82

Zmiany:  Zarządzenie nr 171/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 października 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 172/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 10 października 2024 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 348,20 0,00 150,00 3 498,20

01030 IZBY ROLNICZE 1 034,00 0,00 150,00 1 184,00

2850

WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB 

ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2 % 

UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z 

PODATKU ROLNEGO

1 034,00 0,00 150,00 1 184,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 034,00 0,00 150,00 1 184,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 883 639,90 -166 000,00 166 633,52 2 884 273,42

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 661 599,00 -140 000,00 0,00 521 599,00

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
317 000,00 -140 000,00 0,00 177 000,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 317 000,00 -140 000,00 0,00 177 000,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 527 135,16 0,00 166 000,00 1 693 135,16

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
1 069 640,00 0,00 140 000,00 1 209 640,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 1 069 640,00 0,00 140 000,00 1 209 640,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
198 171,00 0,00 23 482,00 221 653,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 198 171,00 0,00 23 482,00 221 653,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
28 170,00 0,00 2 518,00 30 688,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 28 170,00 0,00 2 518,00 30 688,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 540 405,74 -26 000,00 633,52 515 039,26

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 55 048,00 -26 000,00 0,00 29 048,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 55 048,00 -26 000,00 0,00 29 048,00

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

3 573,00 0,00 529,52 4 102,52

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 3 441,65 0,00 529,52 3 971,17

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

701,74 0,00 104,00 805,74

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 675,94 0,00 104,00 779,94

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 352 026,00 -150,00 0,00 2 351 876,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 2 352 026,00 -150,00 0,00 2 351 876,00

4810 REZERWY 2 352 026,00 -150,00 0,00 2 351 876,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 477 527,00 -150,00 0,00 477 377,00

OGÓŁEM 116 874 908,74 -166 150,00 166 783,52 116 875 542,26

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 172/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie nr 171/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 10 października 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 10 października 2024 r.

1/1


